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BRAND SPUREN I ortsspezifisches Verdichten in Glarus
Masterstudio Konstruktives Entwerfen I FS 2014
Zwischenkritik 3 I 19. Mai 2014

Beat Waeber I Alain Roserens
Sandro Meier

Dozenten:
Student:
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EINSTELLHALLE 897 I 33PP
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KELLER 79
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KELLER 53
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TECHNIK 62

VELO I GERÄTE 55

Anzahl Wohnungen
21/2

2
31/2
10

Total
36

Anzahl Personen
Erw.

65
Kinder

45
Total
110

Wohnungsmix (ca.)

Bewohner (ca.)

GRUNDRISS 3. OBERGESCHOSS 1:100

41/2
17

5
3

GRUNDRISS UNTERGESCHOSS 1:100

4
51/2
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